
Adres Pokoju 1 
41-945 Piekary Śląskie
śląskie

Telefon
kontaktowy 663 954 441
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX Nie podano
Email jan66nol66@wp.pl
Opisy WYKAZ USLUG: "OGRÓD z Twoim KLIMATEM" jest młodą, prężnie rozwijającą się firmą świadczącą usługi ogrodnicze

dla osób prywatnych i firm. Zajmujemy się pielęgnacją, urządzaniem ogrodów i utrzymaniem terenów zielonych. Nasze
usługi świadczymy w oparciu o profesjonalny sprzęt renomowanej firmy huqvarna gwarantujący najwyższą jakość
wykonania." Oferujemy usługi w zakresie: 1. Pielęgnacja ogrodów - koszenie trawników - wywóz skoszonej trawy i
odpadów organicznych - wertykulacja, areacja trawników - regeneracja trawnika - zakładanie trawnika z rolki - trawnik
siany - ściółkowanie korą - wykonywanie nasadzeń - strzyżenie, przycinanie żywopłotów i krzewów - grabienie parków,
ogrodów, skwerów - usługa piłą łańcuchową (wycinka jak i proste prace) - zamiatanie alejek, chodników i placów -
mycie i dekoracja pomników (materiałem powierzonym) - zwalczanie chwastów - nawożenie roślin 2. Prace
porządkowe - wykaszanie nieużytków (różnorodność wykonywanych prac) - wycinki i wykarcze drzew i krzewów -
sprzątanie sezonowe ogrodów (m.in. grabienie i usuwanie liści) 3. Pielęgnacja ogrodu (miesięczny abonament) - w
ramach abonamentu wykonujemy prace związane z bieżącym utrzymaniem ogrodu - istnieje możliwość doglądania
ogrodu i prac w nim w czasie wyjazdu bądź urlopu właściciela ogrodu np. podlewanie roślin, zabiegi kosmetyczne
roślin, koszenie trawników itp. 4. Prace porządkowe wykonywane w okresie zimowym - odśnieżanie mechaniczne,
ręczne - posypywanie chodników piaskiem, solą, skutecznymi środkami chemicznymi zapobiegającymi gołoledzi a nie
szkodzącymi środowisku naturalnemu - wywóz śniegu 5. Czyszczenie kostki brukowej, chodników, placów, alejek
sprzętem wysokociśnieniowym 6. Mycie i dekoracja pomników (umycie pomnika, zapalenie znicza, uprzątnięcie
przyległego do grobu terenu) 7. Dla Firm - zajmujemy się całorocznym utrzymaniem terenu. - wystawiamy faktury VAT
Dziękujemy za zapoznanie się z nasza ofertą. W razie pytań proszę pisać na adres e-mail jan66nol66@wp.pl
Zapraszamy do korzystania z naszych usług.
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